

Teccon ApS
Joachim Wellers Vej 31, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 28 38

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Michael Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Teccon ApS
Joachim Wellers Vej 31
7500 Holstebro

Telefon: 96106000

CVR-nr.: 29 17 28 38
Stiftet: 9. november 2005
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
 18. regnskabsår

Direktion Michael Nederby, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed MN Finans ApS, Holstebro

Kapitalinteresse Teccon Form A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Teccon Form A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 19 t.kr. mod et underskud sidste år på 226 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 747 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,8 % af de samlede aktiver på 3.008 t.kr., hvilket er et fald på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalinteresse	130.085	-103.793
Andre eksterne omkostninger	-16.251	-12.513
Resultat før finansielle poster	113.834	-116.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.537	10.944
Finansielle omkostninger	-126.900	-120.799
Resultat før skat	5.471	-226.161
Skat af årets resultat	13.644	0
Årets resultat	19.115	-226.161
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.161
Disponeret i alt	19.115	-226.161

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.500.407</u>	<u>2.370.322</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.407</u>	<u>2.370.322</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.500.407</u>	<u>2.370.322</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	481.966	463.429
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>13.644</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>495.610</u>	<u>463.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.872</u>	<u>27.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>507.482</u>	<u>490.618</u>
	Aktiver i alt	<u>3.007.889</u>	<u>2.860.940</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>622.267</u>	<u>603.152</u>
Egenkapital i alt	<u>747.267</u>	<u>728.152</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.000
Anden gæld	<u>2.246.622</u>	<u>2.119.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.260.622</u>	<u>2.132.788</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.260.622</u>	<u>2.132.788</u>
Passiver i alt	<u>3.007.889</u>	<u>2.860.940</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	862.690	987.690
Overført via resultatdisponering	0	-226.161	-226.161
Øvrige kapitalbevægelser i kapitalinteresse	0	-33.377	-33.377
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	603.152	728.152
Overført via resultatdisponering	0	19.115	19.115
	125.000	622.267	747.267

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>2.720.000</u>	<u>2.720.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.720.000</u>	<u>2.720.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-349.678	-62.508
Årets resultat	130.085	-103.793
Udbytte	0	-150.000
Øvrige kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-33.377</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-219.593</u>	<u>-349.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.500.407</u>	<u>2.370.322</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon Form A/S	Holstebro	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i nom. 400 t. kr. aktier i kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2023 udgør 2.500 t.kr		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 381 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i kapitalinteressen Teccon Form A/S. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2023 i alt 2.240 t.kr., og trækingsretten udgør 2.500 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Finans ApS, CVR-nr. 29 17 24 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
